1004001/2025

Processo: 1004001/2025
Objeto: Aquisição gradual e continua de material de limpeza em
geral destinados a manutenção da Câmara Municipal de Lucrécia.
Contratado:   MERCADINHO  SOARES  LTDA  -  CNPJ :
15.243.774/0001-10, com o valor total de R$ 16.171,85 (dezesseis
mil cento e setenta e um reais e oitenta e cinco centavos)
Base legal: Art. 75, II da Lei 14.133/21

Lucrécia/RN 11/04/2025.